
• MINlUfftSTVO VNITAA
• OSKf RtPUBlIK r

Prováděcí smlouva č. 2016 126

k Rámcové smlouvě na pořizování licencí k produktům Microsoft ze

dne 1.12. 2014

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Statutární město České Budějovice
se sídlem Nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 

IČ:00244732 

DIČ: CZ 00244732

za něhož jedná: Ing. Jiří Svoboda - primátor 

e-mail: svobodaj@c-budejovice.cz

(dále jen jako „Objednatel")

na straně jedné 
a
název: SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
se sídlem: Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, PSČ 140 00 

IČO:24207519 

DIČ: CZ24207519

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 188674 

za něhož jedná Petr Pánek, prokurista a Jiří Petřík, prokurista

bankovní spojení: Deutsche Bank AG, Filiale Prag, Jungmannova 34/750, 11121 Praha 1, č.

e-mail: info.cz@softwareone.com 

(dále jednotlivě jako „Dodavatel") 

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě na 

pořizování licencí k produktům Microsoft ze dne 1. 12. 2014 (dále jen „Rámcová smlouva") 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZVZ") a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1/6

mailto:svobodaj@c-budejovice.cz
mailto:info.cz@softwareone.com


MINISTERSTVO VNITRA 
CESKf REPUBLIKY

pozdějších předpisů, k veřejné zakázce pod názvem „Pořizování licencí k produktům 

iVjjcrosoft", uveřejněné v Informačním systému veřejných zakázek pod evid. č. 483369.

Preambule

A. Dne 1. 12. 2014 uzavřela Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatel") s Dodavatelem 

Rámcovou smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu 
zadavateli a Pověřujícím zadavatelům plnění vymezené v Rámcové smlouvě.

B. Podpisem Rámcové smlouvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též 

Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek 
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

C. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle 

článku II Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodnější a za účelem sjednání 
dohody o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, 

uzavírají Smluvní strany, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.

D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny 

mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě, není-li dále v této 
Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky 
neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí Rámcovou smlouvou.

I.

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje, 
dodat Objednateli plnění specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 

a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze 
č. 1.

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému 
splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

2/6



MINIStIRMVO VNirRA 
ctsKr t

II.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí

DPH, 

devadel

2. Podrobné vymezení celkové kupní ceny dle předchozího odstavce tohoto článku 
Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

3. Daňové doklady (faktury) pro účely této Prováděcí smlouvy budou vystaveny 
bezodkladně po ukončení minitendru vztaženého k této Prováděcí smlouvě a v nich 

budou vyúčtovány veškerá plnění poskytnutá v rámci této Prováděcí smlouvy bez 
jakýchkoliv vad.

4. Ostatní podmínky vztahující se k přepočtu ceny na koruny české, k platbě ceny za plnění 
poskytnuté Dodavatelem dle této Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou 
uvedeny v Rámcové smlouvě.

III.

Doba a místo dodání zboží

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí 

smlouvy Objednateli nejpozději do 14 dnů od podpisu této Prováděcí smlouvy.

1. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele 

uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

IV.

Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou 

smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí 

smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy.

2. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od 

ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí 

smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze 
ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí 

smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

3/6



MINlUCftSTVO VNIIMA 
Cl Sní MCUflilM

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, 

nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo 

neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují 

nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní 

straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, 

účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, 
případně uzavřít smlouvu novou.

4. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních 
stran.

5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny.

6. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude 

považován za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech této 

Prováděcí smlouvy. Centrální zadavatel obdrží jeden (1) stejnopis této Prováděcí 
smlouvy.

7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí 

a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva 
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel
V Českých Budějovicích dne 72« 2V*

Dodavatel
V Praze dne 14.12.2016

"'V

4/6



MINISTERSTVO VNITRA 
CES*C£ REPUBLIICT• • • 

• • « 
• • •

Příloha č. 1
Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny

Procento slevy Enterprise 6: 23,10
Procento slevy Select Plus: 0

Číslo SKU Ná2ev produktu Cenová hladí Program Jednotka a Nákupní období Způsob nabídky Úrover P
AAA-10777 WinE3perUserFromSAALNG SubsVL MVL Pitfrm PerUsr Government Enterprise 6 1 Month(s) Non-Specific
H04-00268 SharePointSvr ALNG SA MVL Government Enterprise 6 lYear(s) lYr(s) Remaining
AAA-12415 CoreCALBridge0365 ALNG SubsVL MVL Pitfrm PerUsr Government Enterprises lMonth(s) Non-Specific

T6A-00024 0365ElShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr Government Enterprises lMonth(s) Non-Specific
9GS-00136 CISSteDCCore ALNG SASU MVL 2Lic CISStdCore CoreLic Government Enterprise 6 lYear(s) Added at Signing
W06-01063 CoreCAL ALNG LicSAPk MVL Pitfrm DvcCAL Government Enterprise 6 lYear(s) Added at Signing
5HU-00215 SfBSvr ALNG LicSAPk MVL Government Enterprise 6 1 Year(s) Added at Signing
9GS-00135 CISSteDCCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic Government Enterprise 6 lYear(s) lYr(s) Remaining
AAA-12417 CoreCALBridge0365FromSA ALNG SubsVL MVL Pitfrm PerUsr Government Enterprise 6 1 Month(s) Non-Specific
9GA-00313 CISSteStdCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic Government Enterprise 6 1 Year(s) lYr(s) Remaining
395-02504 ExchgSvrEnt ALNG SA MVL Government Enterprise 6 1 Year{s) lYr(s) Remaining
KV3-00356 WINE3perDVC ALNG UpgrdSAPk MVL Pitfrm Government Enterprise 6 lYear(s) Added at Signing
6VC-01254 WinRmtDsktpSrvcsCAL ALNG SA MVL UsrCAL Government Enterprise 6 1 Year{s) lYr(s) Remaining
269-12445 OfficeProPlus ALNG LicSAPk MVL Pitfrm Government Enterprise 6 lYear(s) Added at Signing
D86-01175 VisioStd ALNG LicSAPk MVL Government Enterprise 6 lYear(s) Added at Signing
7NQ-00292 SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Uc CoreLic Government Enterprise 6 1 Year(s) 1 Yr(s) Remaining
AAA-10798 WinE3perUser ALNG SubsVL MVL Pitfrm PerUsr Government Enterprise 6 lMonth(s) Non-Spedfic
7R7-00002 0365ElFromSA ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr Government Enterprise 6 lMonth(s) Non-Specific
3JJ-00003 0365ProPlus ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr Government Enterprise 6 1 Month(s) Non-Specific
D7U-00002 0365ProPlusFromSA ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr Government Enterprise 6 1 Month(s) Non-Specific
7NQ-00302 SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic Government Enterprise 6 1 Year(s) Added at Signing
3VU-00Q43 MSDNPItfrms ALNG LicSAPk MVL Government Enterprises lYear(s) Added at Signing

Enterprise D
Additional Product D 
Enterprise D
Enterprise D
Server and Cloud En D
Enterprise D
Additional Product D
Server and Cloud En D
Enterprise D
Server and Cloud En D
Additional Product D
Enterprise D
Additional Product D
Enterprise D
Additional Product D
Additional Product D
Enterprise D
Enterprise D
Enterprise D
Enterprise D
Additional Product D
Additional Product D

Celkem cena bez DPH

Každé roční období poskytování plnění je považováno za dílčí plnění dle §21 odst. 8) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Smluvní

strany se dohodly, že kupní cena za dodávky Software bude splatná ve třech dílčích plněních tak, že:

5/6



• IM •••• MINISTERSTVO VNITRA
••••••••• ČESKÉ REPUBllKT••••••••••••••••••

1. Právo na první dílčí plnění ve výši 149.565,- EUR bez DPH vzniká Dodavateli k prvnímu dni platnosti Microsoft Enterprise Agreement 

smlouvy, tj. dne 1.1.2017. První dílčí plnění bude splatné na základě faktury (daňového dokladu) do 30ti dnů ode dne vystavení faktury 

(daňového dokladu).
2. Právo na druhé dílčí plnění ve výši 149.565,- EUR bez DPH vzniká Dodavateli dnem prvního výročí Microsoft Enterprise Agreement 

smlouvy, tj. dne 1.1.2018. Druhé dílčí plnění bude splatné na základě faktury (daňového dokladu) do 30ti dnů ode dne vystavení faktury 

(daňového dokladu).
3. Právo na třetí dílčí plnění ve výši 149.565,- EUR bez DPH vzniká Dodavateli dnem druhého výročí Microsoft Enterprise Agreement 

smlouvy, tj. dne 1.1.2019. Třetí dílčí plnění bude splatné na základě faktury (daňového dokladu) do 30ti dnů ode dne vystavení faktury 

(daňového dokladu).
K výše uvedeným cenám bude účtováno DPH v zákonné výši. Fakturační měna CZK, přepočtena dle kurzu ČNB ke dni fakturace.


